
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ

20.02.2024 смт Ємільчине № 11

Про склад групи

Відповідно до статті  42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на
підставі запрошення Громадського Партнерства «За прозорі місцеві бюджети!» у межах
Проєкту USAID «Говерла» проєкт «Бюджетна партисипація від А до Я» для участі у тренінгу
«Ефективні інструменти бюджетної партисипації»

ЗОБОВ ’ЯЗУЮ :

1. ЗАТВЕРДИТИ склад групи для участі у тренінгу, який відбудеться 22-23 лютого
2024 року в м. Житомир за адресою: Замковий Майдан, 5/8 (готель Optima Collection
Zhytomyr):

Волощук Сергій Володимирович
Волощук Олександра Олександрівна

Дубицька Наталія Іванівна

Євтух Володимир Петрович

Жилюк Людмила Григорівна

Кириленко Інна Борисівна
Лугина Ольга Миколаївна

Матяш Марина Андріївна

Мосійчук Альона Анатоліївна

Поліщук Віта Олексіївна

Остапчук Інна Петрівна
Саух Олена Петрівна

Серпутько Катерина Петрівна

селищний голова;
економіст комунального підприємства
«Благоустрій»;
заступник директора Ємільчинського ліцею
№ 2 Ємільчинської селищної ради;
заступник голови з питань діяльності
виконавчих органів селищної ради;
начальник відділу культури та туризму
селищної ради;
начальник фінансового відділу селищної ради;
вчитель Степанівського ліцею Ємільчинської
селищної ради;
заступник директора Ємільчинського ліцею № 1
Ємільчинської селищної ради;
працівник філії «Ємільчинське лісове
господарство», громадський активіст;
студентка Поліського національного
університету, координатор проєкту «Розробка
дієвих інструментів для забезпечення прозорої
підзвітної діяльності громади»;
секретар селищної ради;
директор комунальної установи «Центр надання
соцальних послу» Ємільчинської селищної
ради»;
секретар керівника загального відділу апарату
селищної ради;



2

Соляннікова Оксана Василівна

Чернова Юлія Леонідівна

начальник відділу економічного розвитку,
інвестицій, транспорту, комунальної власності
селищної ради;
головний спеціаліст відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної
власності селищної ради.

2. Проживання, харчування, роздаткові матеріали, відшкодування проїзду
громадським транспортом - відшкодовуються і забезпечуються організаторами заходу.

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Підстава: запрошення Громадського Партнерства «За прозорі місцеві бюджети» у межах
Проєкту USAID (ГOBEPJIA).

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК


